

DODATEK Č. 1 KE SMLouvĚ O DíLO

ze dne 23. 6. 2017 na realizaci stavby

„Realizace depozitáře pro Vědeckou knihovnu v Olomouci“

uzavřené dle ustanovení § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb.,
občanský zákoník

1. Objednatel: Olomoucký kraj

Se sídlem: Jeremenkova 1191/40a, Hodolany, 779 11 Olomouc

IČ: 60609460

DIČ: CZ60609460

Zastoupený: Mgr. Jiřím Zemánkem, 1. náměstkem hejtmana Olomouckého kraje na základě pověření hejtmana Olomouckého kraje ze dne 8. 11. 2016

Osoby oprávněné jednat ve věcech

- technických:

Bankovní spojení: Česká spořitelna, a.s.
č.ú.: 3078612/0800

(dále jen „Objednatel“)

a

2. Zhotovitel: OHL ŽS, a.s.

Spisová značka: B 695, vedená u Krajského soudu v Brně

Se sídlem: Burešova 938/17, Veveří, 602 00 Brno

IČ: 46342796

DIČ: CZ 46342796

Zastoupený: Ing. Petrem Brzezínou, 1. místopředsedou představenstva
Mgr. Danielou Musilovou, členkou představenstva

Jednající Ing. Jaromír Pelinka, MBA, ředitel Divize M – Morava, Tovačovského 22,
772 00 Olomouc, zastoupen na základě plné moci ze dne 1. 1. 2017

Osoby oprávněné jednat ve věcech

- technických:

Bankovní spojení:

(dále jen „Zhotovitel“)

oba společně dále jen jako „smluvní strany“

uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku tento Dodatek č. 1
ke Smlouvě o dílo č. 2017/02488/OVZI/DSM ze dne 23. 6. 2017.

ČÁST A.

Dne 23. 6. 2017 uzavřel Objednatel se Zhotovitelem Smlouvu o dílo č. 2017/02488/OVZI/DSM, na realizaci stavby „Realizace depozitáře pro Vědeckou knihovnu v Olomouci“, kdy předmětem smlouvy je realizace stavebních prací – novostavba budovy depozitáře pro Vědeckou knihovnu v Olomouci dle projektové dokumentace pro provádění stavby, zpracované projekční kanceláří ATELIER POLÁCH & BRAVENEČ s.r.o., Mahlerova 15, 772 00 Olomouc v 11/2016.

Předmětem díla je novostavba budovy určené ke skladování odborných knih, publikací a časopisů v požadované kapacitě s výhledem a předpokladem rezervy pro skladování na 20 let. Spolu se skladovací částí je řešena také část administrativní, provozní na zpracování a úpravu fondů, restaurátorské ateliery, digitalizační amikrofilmovací pracoviště, skladové a provozní zázemí. V objektu nebudou skladovány movité chráněné objekty. Součástí stavby bude i příjezdová vozidlová komunikace, pěší komunikace, zpevněné pochozí plochy a manipulační plochy s parkovacími místy určenými pro dopravní obslužnost navrhovaného objektu.

(dále jen „Smlouva o dílo“ nebo „SOD“)

ČÁST B.

Nad rámec čl. II. Smlouvy o dílo se na základě dohody smluvních stran tímto Dodatkem č. 1 nově upravuje rozsah předmětu Smlouvy o dílo, a to o realizaci dohodnutých dodatečných stavebních úprav:

Smluvní strany se dále vzhledem ke změně rozsahu díla dohodly na změně celkové ceny díla uvedené ve Smlouvě o dílo, a to následovně:

Popis změn
Změna prefabrikovaného nosného systému na monolitický pro některé části budovy, ZL č. 1 Záměna prefabrikované konstrukce za monolitickou u základových pasů, sloupů, vnitřních stěn, stěn výtahové šachty a schodiště, stropů nad 1. NP a 2. NP depozitního bloku a také stropů nad 1. NP provozní budovy. Stropy nad 3. NP depozitního bloku a 2. NP provozní budovy zůstanou prefabrikovány.

Cena za zhotovení díla podle článku IV. Smlouvy o dílo a v souladu s položkovým rozpočtem, který tvoří Přílohu č. 1 tohoto Dodatku č. 1 „Změna ceny díla – vícepráce a méněpráce“, bude činit:

Název	Základ DPH	DPH 21%	Celkem
	(v Kč)	(v Kč)	(v Kč)
Cena za dílo dle smlouvy o dílo	91 822 506,44	19 282 726,35	111 105 232,79
Změna ceny dle Dodatku č. 1 SOD	-61 947,67	-13 009,01	-74 956,68
Celková cena SOD včetně ceny uvedené v tomto Dodatku, č. 1	91 760 558,77	19 269 717,34	111 030 276,11

(celková cena dle SOD včetně ceny uvedené v Dodatku č. 1 včetně DPH slovy: jedno sto jedenáct milionů třicet tisíc dvě stě sedmdesát šest korun českých jedenáct haléřů)

ČÁST C.

1. Ostatní ujednání Smlouvy o dílo nedotčená tímto Dodatkem č. 1 se nemění a zůstávají v platnosti.
2. Tento dodatek je sepsán ve 4 stejnopisech s platností originálu, z nichž Objednatel obdrží 2 vyhotovení a Zhotovitel po 2 vyhotoveních.
3. Tento dodatek nabývá platnosti dnem jeho uzavření a účinnosti dnem jeho uveřejnění v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů. Uveřejnění dodatku v registru smluv zajistí Objednatel.
4. Příloha č. 1 Dodatku č. 1: „Změna ceny díla – vícepráce a méněpráce“
5. Tento dodatek byl schválen usnesením Rady Olomouckého kraje č. UR/30/13/2017 ze dne 11. 12. 2017.

V Olomouci dne: 18. 12. 2017
Za Objednatele:

Olomoucký kraj
Mgr. Jiří Zemánek
1. náměstek hejtmana
Olomouckého kraje

V Olomouci dne: 13. 12. 2017
Za Zhotovitele:

OHĽ ŽS, a.s.
Ing. Jaromír Pelinka, MBA
ředitel Divize M - Morava

ZMĚNOVÝ LIST č. 01 - ZMĚNA PREFA NOSNÉHO SYSTÉMU NA MONOLITICKÝ

Stavba: Vědecká knihovna v Olomouci - Depozitář

Místo: Olú Olomouc

Investor: Olomoucký kraj

Zhotovitel: OHL ŽS, a.s., divize 3

Datum: 14.08.2017

	Celkem vícepráce			Celkem méněpráce			Rozdíl	
Objekt, Soupis, Práci	Cena bez DPH	DPH základní	Cena s DPH	Cena bez DPH	DPH základní	Cena s DPH	Cena bez DPH	Cena s DPH
ZL č.01 - ZMĚNA PŘEFA NOSNÉHO SYSTÉMU NA MONOLITICKÝ	10 250 038,09	2 152 508,00	12 402 546,09	-10 311 985,76	-2 165 517,01	-12 477 502,77	-61 947,67	-13 009,01
							-74 956,68	

ZMĚNOVÝ LIST č. 01 - ZMĚNA PREFA NOSNEHO SYSTÉMU NA MONOLITICKÝ

Stavba:	„Realizace depozitáře pro Vědeckou knihovnu v Olomouci“				
Objednatel:	Olomoucký kraj, Jeremenkova 40a, 77911 Olomouc				
Objekt:	SO 01 - Depozitář vědecké knihovny				
Část:	Architektonicko stavení řešení				
Vydal (Zhotovitel):	OHL ŽS, a.s., Divize M - Morava, Tovačovského 22, 772 00 Olomouc				
Odesláno/předáno - komu					
Způsob odeslání/předání	poštou	email	faxem	osobně	Datum:
		X			14.08.17
Přílohy / poč. listů	Cenová kalkulace méněprací a víceprací				2-12
	Výpočet				

1) Zdůvodnění:

V PD bylo navrženo provedení nosné konstrukce skeletu z prefabrikovaných prvků. Zhotovitel prověřil kapacitní možnosti výroby betonových prvků v Prefách s tím, že jejich kapacity jsou do konce roku 2017 naplněny (viz. přílohy k "Žádosti o změnu skeletu" ze dne 25.7.2017).

Tím by došlo k posunutí ukončení realizace celé zakázky až o cca 5 měsíců. Upozorňujeme, že termín realizace byl zadávacím kritériem v soutěžních podmínkách pro výběr zhotovitele. Zásadní výhodou monolitické konstrukce oproti montované konstrukci z prefabrikátů je vyšší tuhost, protože je eliminován vliv spojů a napojení, kterým se nelze v prefabrikované konstrukci vyhnout. Vyšší tuhost konstrukce má vliv na nižší deformace jednotlivých prvků.

Při užití prefabrikované konstrukce je nutno počítat s delším časovým úsekem pro výstavbu, neboť je nutno jednotlivé prefabrikáty nejdříve vyrobit v prefách. Dobu výroby všech prefabrikátů lze odhadovat v řádech měsíců. Konstrukce stropu je navržena ze spřažených filigránových stropů, které je nutno před betonáží podepřít stojkami a poté provést betonáž horního lince desky. Technologie filigránového stropu kombinuje prefabrikáty s monolitem, což je zbytečně komplikované oproti čisté monolitické konstrukci.

Lze jednoznačně konstatovat, že vzhledem k okolnostem výstavby depozitáře vědecké knihovny v Olomouci je železobetonová monolitická konstrukce vhodnější variantou než navržená varianta z prefabrikátů.

Z těchto výše uvedených důvodů je navrhováno provést většinu železobetonové prefabrikované konstrukce sloupů, průvlaků, filigránových panelů a schodišť z monolitického železobetonu. Tento způsob provedení navíc přinese objednateli finanční úsporu.

2) Vyjádření TDI:**3) Vyjádření koordinátora ROP**

není nutné

4) Vliv na dopracování projektové dokumentace:

není nutné

5) Méněpráce (Kč bez DPH)

-10 311 985,76 Kč

6) Dodatečné stavební práce (Kč bez DPH)

10 250 038,09 Kč

7) Celkový dopad do ceny (Kč bez DPH)

snížení o:

-61 947,67 Kč

8) Vliv na termín výstavby:**9) Schválil:**

objednatel

TDI

zhotovitel

AD

Ing. Vilém Urbánek

Ing. Radek
ŠtěpánekIng. Martin
Kutěj

Datum:

Podpis

Vědecká knihovna v Olomouci - realizace depozitáře

1 - SO 01 - Depozitář vědecké knihovny

1.1 - Architektonicko stavení řešení

	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem
	2	Základy a zvláštní zakládání				268 194,22
1	274321411	Základové pasy ze ŽB bez zvýšených nároků na prostředí tř. C 20/25	m3	48,620	2 278,00	110 756,36
		výpočet dle výpisu prvků statiky - viz. příloha "výpočet"				
2	274351215	Zřízení bednění stěn základových pásů	m2	236,250	184,45	43 576,31
		výpočet dle výpisu prvků statiky - viz. příloha "výpočet"				
3	274351216	Odstranění bednění stěn základových pásů	m2	236,250	46,16	10 905,30
4	274361821	Výztuž základových pásů betonářskou ocelí 10 505 (R)	t	3,230	31 875,00	102 956,25
		výpočet dle výpisu prvků statiky - viz. příloha "výpočet"				
	3	Svislé a kompletní konstrukce				1 186 534,85
5	311361821	Výztuž nadzáklad. zdí z betonářské oceli 10505 (R)	t	1,340	31 535,00	42 256,90
		výpočet dle výpisu prvků statiky - viz. příloha "výpočet"				
6	330321710	Sloupy nebo pilíře ze ŽB tř. C 35/45 bez výztuže	m3	94,280	3 221,50	303 723,02
		výpočet dle výpisu prvků statiky - viz. příloha "výpočet"				
7	331351101	Zřízení bednění sloupů čtyřúhelníkových v do 4 m	m2	883,940	368,05	325 334,12
		výpočet dle výpisu prvků statiky - viz. příloha "výpočet"				
8	331351102	Bednění sloupů čtyřúhelníkového průřezu-odstranění	m2	883,940	54,15	47 865,35
9	331361821	Výztuž sloupů hranatých betonářskou ocelí 10 505	t	9,950	31 450,00	312 927,50
		výpočet dle výpisu prvků statiky - viz. příloha "výpočet"				
10	341321410	Stěny nosné ze ŽB tř. C 25/30	m3	19,520	2 669,00	52 098,88
		výpočet dle výpisu prvků statiky - viz. příloha "výpočet"				
11	341351105	Zřízení bednění oboustranného stěn nosných	m2	237,450	318,75	75 687,19
		výpočet dle výpisu prvků statiky - viz. příloha "výpočet"				
12	341351106	Odstranění bednění oboustranného stěn nosných	m2	237,450	112,20	26 641,89
	4	Vodorovné konstrukce				8 224 252,43
149	411321515R00	Stropy deskové ze železobetonu C 30/37	m3	575,720	3 452,00	1 987 385,44
		výpočet dle výpisu prvků statiky - viz. příloha "výpočet"				
13	411351101	Zřízení bednění stropů deskových	m2	2 378,950	326,40	776 489,28
		výpočet dle výpisu prvků statiky - viz. příloha "výpočet"				
14	411351102	Odstranění bednění stropů deskových	m2	2 378,950	99,45	236 586,58
150	411354173R00	Podpěrná konstr. stropů do 12 kPa - zřízení	m2	2 378,950	265,00	630 421,75
		výpočet dle výpisu prvků statiky - viz. příloha "výpočet"				
151	411354174R00	Podpěrná konstr. stropů do 12 kPa - odstranění	m2	2 378,950	66,00	157 010,70
152	411361821R00	Výztuž stropů z betonářské oceli 10505(R)	t	47,783	37 900,00	1 810 964,33
		výpočet dle výpisu prvků statiky - viz. příloha "výpočet"				
		72,5827-24,8		47,783		
		Součet		47,783		
15	413321616	Nosníky ze ŽB tř. C 30/37	m3	245,710	2 839,00	697 570,69
		výpočet dle výpisu prvků statiky - viz. příloha "výpočet"				
16	413351107	Zřízení bednění nosníků bez podpěrné konstrukce	m2	1 087,190	346,80	377 037,49
		výpočet dle výpisu prvků statiky - viz. příloha "výpočet"				
17	413351108	Odstranění bednění nosníků bez podpěrné konstrukce	m2	1 087,190	76,08	82 713,42
18	413351213	Zřízení podpěrné konstrukce nosníků v do 4 m pro zatížení do 10 kPa	m2	511,280	310,25	158 624,62
		výpočet dle výpisu prvků statiky - viz. příloha "výpočet"				
19	413351214	Odstranění podpěrné konstrukce nosníků v do 4 m pro zatížení do 10 kPa	m2	511,280	69,87	35 723,13
20	413361821	Výztuž nosníků, volných trámů nebo průvlaků volných trámů betonářskou ocelí 10 505	t	39,960	31 875,00	1 273 725,00
		výpočet dle výpisu prvků statiky - viz. příloha "výpočet"				
Díl:	99	Staveništní přesun hmot				571 056,60

21	998012102	Přesun hmot pro budovy monolitické s vyzdívaným obvodovým pláštěm v do 24 m	t	2 538,405	200,60	509 204,12
		10% z celk. přesunu				
		2820,45*0,1		2 538,405		
22	998012103	Přesun hmot pro budovy monolitické s vyzdívaným obvodovým pláštěm v do 24 m	t	282,045	219,30	61 852,48
		90% z celk. přesunu				
		2820,45*0,1		282,045		
CELKEM VÍCEPRACE						10 250 038,09

	položky z původního rozpočtu dle SoD
	nové položky naceněné dle aktuální hladiny 85% ÚRS
	nové položky naceněné dle aktuální hladiny 85% RTS
	položky dle jiného stavebního objektu rozpočtu dle SoD
	agregované položky, dle CN dodavatele

ZMĚNOVÝ LIST č. 01 - ZMĚNA PREFA NOSNÉHO SYSTÉMU NA MONOLITICKÝ - MĚNĚPRÁCE

Stavba:

Vědecká knihovna v Olomouci - realizace depozitáře

Objekt:

1 - SO 01 - Depozitář vědecké knihovny

Soupis:

1.1 - Architektonicko stavení řešení

PC	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J. cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
Náklady soupisu celkem							-10 311 985,76
D	HSV	Práce a dodávky HSV					10 311 985,76
D	2	Zakládání					603 555,00
20	K	274123121	Montáž základových pasů ze železobetonu hmotnosti přes 1,5 do 3,0 t	kus	33,000	1 458,00	48 114,00
21	M	Pol756	Základový prah ZP1.1 6195 x 500 x 600 mm	Ks	1,000	21 478,00	21 478,00
22	M	Pol757	Základový prah ZP1.1/z 6195 x 500 x 600 mm	Ks	2,000	21 478,00	42 956,00
23	M	Pol758	Základový prah ZP1.2 5980 x 500 x 600 mm	Ks	4,000	20 733,00	82 932,00
24	M	Pol759	Základový prah ZP1.3 2780 x 500 x 600 mm	Ks	1,000	9 638,00	9 638,00
25	M	Pol760	Základový prah ZP1.4 5770 x 500 x 600 mm	Ks	1,000	20 005,00	20 005,00
26	M	Pol761	Základový prah ZP1.5 6005 x 500 x 600 mm	Ks	1,000	20 819,00	20 819,00
27	M	Pol762	Základový prah ZP1.6 6515 x 500 x 600 mm	Ks	2,000	22 588,00	45 176,00
28	M	Pol763	Základový prah ZP1.6/z 6515 x 500 x 600 mm	Ks	2,000	22 588,00	45 176,00
29	M	Pol764	Základový prah ZP1.7 6780 x 500 x 600 mm	Ks	4,000	23 506,00	94 024,00
30	M	Pol765	Základový prah ZP2.1 5530 x 250 x 600 mm	Ks	1,000	9 581,00	9 581,00
31	M	Pol766	Základový prah ZP2.2 2330 x 250 x 600 mm	Ks	1,000	4 039,00	4 039,00
32	M	Pol767	Základový prah ZP2.3 5530 x 250 x 600 mm	Ks	2,000	9 580,00	19 160,00
33	M	Pol768	Základový prah ZP3.1 6255 x 300 x 600 mm	Ks	1,000	13 012,00	13 012,00
34	M	Pol769	Základový prah ZP3.2 2780 x 300 x 600 mm	Ks	1,000	5 782,00	5 782,00
35	M	Pol770	Základový prah ZP3.3 6390 x 300 x 600 mm	Ks	1,000	13 292,00	13 292,00
36	M	Pol771	Základový prah ZP3.4 6170 x 300 x 600 mm	Ks	1,000	12 835,00	12 835,00
37	M	Pol772	Základový prah ZP3.5 6190 x 300 x 600 mm	Ks	1,000	12 876,00	12 876,00
38	M	Pol773	Základový prah ZP3.6 5580 x 300 x 600 mm	Ks	2,000	11 608,00	23 216,00
39	M	Pol774	Základový prah ZP3.7 6490 x 300 x 600 mm	Ks	1,000	13 500,00	13 500,00
40	M	Pol775	Základový prah ZP3.8 6180 x 300 x 600 mm	Ks	1,000	12 855,00	12 855,00
41	M	Pol776	Základový prah ZP3.9 5945 x 300 x 600 mm	Ks	1,000	12 366,00	12 366,00
42	M	Pol777	Základový prah ZP4.1 6640 x 450 x 600 mm	Ks	1,000	20 723,00	20 723,00
D	3	Svislé a kompletní konstrukce					1 817 684,00
70	K	331123120	Montáž sloupů ze železobetonu dilatačních, lodžiových, rohových, apod. s nesvařovanými spoji, hmotnosti přes 1,0 do 2 t, v budovách výšky do 12 m	kus	167,000	1 072,00	179 024,00
71	M	Pol519	Sloup S1.101 3890 x 450 x 450 mm	Ks	18,000	11 264,00	202 752,00
72	M	Pol520	Sloup S1.102 3890 x 450 x 450 mm	Ks	6,000	11 264,00	67 584,00
73	M	Pol521	Sloup S1.103 3940 x 450 x 450 mm	Ks	6,000	11 409,00	68 454,00
74	M	Pol522	Sloup S1.104 3940 x 450 x 450 mm	Ks	1,000	11 409,00	11 409,00
75	M	Pol523	Sloup S1.104/z 3940 x 450 x 450 mm	Ks	1,000	11 409,00	11 409,00
76	M	Pol524	Sloup S1.105 3840 x 450 x 450 mm	Ks	1,000	11 119,00	11 119,00
77	M	Pol525	Sloup S1.106 3840 x 450 x 450 mm	Ks	1,000	11 119,00	11 119,00
78	M	Pol526	Sloup S1.107 4740 x 450 x 450 mm	Ks	1,000	13 755,00	13 755,00
79	M	Pol527	Sloup S1.108 3840 x 450 x 450 mm	Ks	2,000	11 119,00	22 238,00
80	M	Pol528	Sloup S1.109 3840 x 450 x 450 mm	Ks	1,000	11 119,00	11 119,00
81	M	Pol529	Sloup S1.110 3840 x 450 x 450 mm	Ks	1,000	11 119,00	11 119,00
82	M	Pol530	Sloup S1.110/z 3840 x 450 x 450 mm	Ks	1,000	11 119,00	11 119,00
83	M	Pol531	Sloup S1.201 2630 x 450 x 450 mm	Ks	18,000	7 596,00	136 728,00
84	M	Pol532	Sloup S1.202 2630 x 450 x 450 mm	Ks	6,000	7 596,00	45 576,00
85	M	Pol533	Sloup S1.203 2630 x 450 x 450 mm	Ks	6,000	7 596,00	45 576,00
86	M	Pol534	Sloup S1.204 2630 x 450 x 450 mm	Ks	1,000	7 596,00	7 596,00
87	M	Pol535	Sloup S1.204/z 2630 x 450 x 450 mm	Ks	1,000	7 596,00	7 596,00
88	M	Pol536	Sloup S1.205 2630 x 450 x 450 mm	Ks	4,000	7 596,00	30 384,00
89	M	Pol537	Sloup S1.206 2680 x 450 x 450 mm	Ks	1,000	7 760,00	7 760,00
90	M	Pol538	Sloup S1.206/z 2680 x 450 x 450 mm	Ks	1,000	7 760,00	7 760,00
91	M	Pol539	Sloup S1.207 2630 x 450 x 450 mm	Ks	1,000	7 615,00	7 615,00
92	M	Pol540	Sloup S1.207/z 2630 x 450 x 450 mm	Ks	1,000	7 615,00	7 615,00
93	M	Pol541	Sloup S2.101 3840 x 400 x 400 mm	Ks	6,000	8 786,00	52 716,00
94	M	Pol542	Sloup S2.102 3840 x 400 x 400 mm	Ks	1,000	8 786,00	8 786,00
95	M	Pol543	Sloup S2.103 3840 x 400 x 400 mm	Ks	2,000	8 786,00	17 572,00
96	M	Pol544	Sloup S2.104 3840 x 400 x 400 mm	Ks	6,000	8 786,00	52 716,00
97	M	Pol545	Sloup S2.105 3840 x 400 x 400 mm	Ks	1,000	8 786,00	8 786,00
98	M	Pol546	Sloup S2.201 2840 x 400 x 400 mm	Ks	2,000	6 498,00	12 996,00
99	M	Pol547	Sloup S2.201a 2840 x 400 x 400 mm	Ks	1,000	6 498,00	6 498,00
100	M	Pol548	Sloup S2.202 2840 x 400 x 400 mm	Ks	13,000	6 498,00	84 474,00
101	M	Pol549	Sloup S2.301 2680 x 400 x 400 mm	Ks	31,000	7 760,00	240 560,00
102	M	Pol550	Sloup S2.302 2680 x 400 x 400 mm	Ks	9,000	7 760,00	69 840,00

103	M	Pol551	Sloup S2. 303 2780 x 400 x 400 mm	Ks	2,000	6 352,00	12 704,00
104	M	Pol552	Sloup S2. 303a 2780 x 400 x 400 mm	Ks	1,000	6 352,00	6 352,00
105	M	Pol553	Sloup S2. 401 3090 x 400 x 400 mm	Ks	1,000	7 070,00	7 070,00
106	M	Pol554	Sloup S2. 402 3090 x 400 x 400 mm	Ks	2,000	7 070,00	14 140,00
107	M	Pol555	Sloup S2. 403 3090 x 400 x 400 mm	Ks	1,000	7 070,00	7 070,00
108	M	Pol556	Sloup S2. 404 3090 x 400 x 400 mm	Ks	2,000	7 070,00	14 140,00
109	M	Pol557	Sloup S2. 405 2830 x 400 x 400 mm	Ks	2,000	6 476,00	12 952,00
110	M	Pol558	Sloup S2. 406 2830 x 400 x 400 mm	Ks	4,000	6 476,00	25 904,00
111	K	341123120	Montáž dílců vnitřních nosných stěn ze železobetonu se svařovanými spoji, hmotnosti přes 1,5 do 3,0 t, v budovách výšky do 12 m	kus	16,000	2 492,00	39 872,00
112	M	Pol730	Stěna SV1. 1 3330 x 2380 x 150 mm	Ks	1,000	10 611,00	10 611,00
113	M	Pol731	Stěna SV1. 2 3330 x 2400 x 150 mm	Ks	1,000	10 701,00	10 701,00
114	M	Pol732	Stěna SV1. 3 3330 x 2380 x 150 mm	Ks	1,000	10 611,00	10 611,00
115	M	Pol733	Stěna SV1. 4 3330 x 2400 x 150 mm	Ks	1,000	10 701,00	10 701,00
116	M	Pol734	Stěna SV2. 1 3240 x 2380 x 150 mm	Ks	1,000	10 324,00	10 324,00
117	M	Pol735	Stěna SV2. 2 3240 x 2400 x 150 mm	Ks	1,000	10 411,00	10 411,00
118	M	Pol736	Stěna SV2. 3 3240 x 2380 x 150 mm	Ks	1,000	10 324,00	10 324,00
119	M	Pol737	Stěna SV2. 4 3240 x 2400 x 150 mm	Ks	1,000	10 411,00	10 411,00
120	M	Pol738	Stěna SV3. 1 3190 x 2380 x 150 mm	Ks	1,000	10 165,00	10 165,00
121	M	Pol739	Stěna SV3. 2 3190 x 2400 x 150 mm	Ks	1,000	10 251,00	10 251,00
122	M	Pol740	Stěna SV3. 3 3190 x 2380 x 150 mm	Ks	1,000	10 165,00	10 165,00
123	M	Pol741	Stěna SV3. 4 3190 x 2400 x 150 mm	Ks	1,000	10 251,00	10 251,00
124	M	Pol742	Stěna SV4. 1 3280 x 2540 x 330 mm	Ks	1,000	24 541,00	24 541,00
125	M	Pol743	Stěna SV4. 2 3280 x 2400 x 150 mm	Ks	1,000	10 539,00	10 539,00
126	M	Pol744	Stěna SV4. 3 3280 x 2540 x 310 mm	Ks	1,000	23 051,00	23 051,00
127	M	Pol745	Stěna SV4. 4 950 x 2400 x 150 mm	Ks	1,000	3 053,00	3 053,00

D 4

Vodorovné konstrukce

7 767 930,66

130	K	411121125	Montáž prefabrikovaných železobetonových stropů se zalitím spár, včetně podpěrné konstrukce, na cementovou maltu ze stropních panelů šířky do 1200 mm a délky přes 3800 do 7000 mm	kus	234,000	589,00	137 826,00
131	M	Pol670	Fillgrán F1. 1 5350 x 2400 x 60 mm	Ks	32,000	11 272,00	360 704,00
132	M	Pol671	Fillgrán F1. 2 5350 x 2350 x 60 mm	Ks	8,000	11 038,00	88 304,00
133	M	Pol672	Fillgrán F1. 3 5350 x 2400 x 60 mm	Ks	16,000	11 272,00	180 352,00
134	M	Pol673	Fillgrán F1. 4 5350 x 1990 x 60 mm	Ks	8,000	9 347,00	74 776,00
135	M	Pol674	Fillgrán F1. 5 5350 x 970 x 60 mm	Ks	4,000	4 556,00	18 224,00
136	M	Pol675	Fillgrán F2. 1 6350 x 2400 x 60 mm	Ks	32,000	13 380,00	428 160,00
137	M	Pol676	Fillgrán F2. 2 6350 x 2350 x 60 mm	Ks	8,000	13 100,00	104 800,00
138	M	Pol677	Fillgrán F2. 3 6350 x 2400 x 60 mm	Ks	12,000	13 380,00	160 560,00
139	M	Pol678	Fillgrán F2. 4 6350 x 1990 x 60 mm	Ks	6,000	11 094,00	66 564,00
140	M	Pol679	Fillgrán F2. 5 6350 x 970 x 60 mm	Ks	2,000	5 408,00	10 816,00
141	M	Pol680	Fillgrán F2. 6 6350 x 1480 x 60 mm	Ks	4,000	8 251,00	33 004,00
142	M	Pol681	Fillgrán F2. 7 6350 x 2400 x 250 mm	Ks	2,000	55 749,00	111 498,00
143	M	Pol682	Fillgrán F2. 8 6350 x 2400 x 250 mm	Ks	2,000	55 749,00	111 498,00
144	M	Pol683	Fillgrán F3. 1 6225 x 2350 x 60 mm	Ks	1,000	12 844,00	12 844,00
145	M	Pol684	Fillgrán F4. 1 2825 x 400 x 60 mm	Ks	2,000	991,00	1 982,00
146	M	Pol685	Fillgrán F4. 2 400 x 400 x 60 mm	Ks	2,000	141,00	282,00
147	M	Pol686	Fillgrán F4. 3 1125 x 400 x 60 mm	Ks	2,000	395,00	790,00
148	M	Pol687	Fillgrán F5. 1 4065 x 980 x 200 mm	Ks	1,000	11 726,00	11 726,00
149	K	411321616	Stropy z betonu železového (bez výztuže) stropů deskových, plochých střech, desek balkonových, desek hřibových stropů včetně hlavic hřibových sloupů tř. C 30/37	m3	331,806	3 452,00	1 145 394,31
150	K	411354173	Podpěrná konstrukce stropů výšky do 4 m se zesílením dna bednění na výměru m2 půdorysu pro zatížení betonovou směsí a výztuží přes 5 do 12 kPa zřízení	m2	1 746,353	265,00	462 783,55
151	K	411354174	Podpěrná konstrukce stropů výšky do 4 m se zesílením dna bednění na výměru m2 půdorysu pro zatížení betonovou směsí a výztuží přes 5 do 12 kPa odstranění	m2	1 746,353	66,00	115 259,30
152	K	411361821	Výztuž stropů prostě uložených, vetknutých, spojitých, deskových, trémových (žebrových, kazetových), s keramickými a jinými vložkami, konsolových nebo balkonových, hřibových včetně hlavic hřibových sloupů, plochých střech a pro zavěšení železobetonových p	t	4,625	37 900,00	175 287,50
153	K	411362021	Výztuž stropů prostě uložených, vetknutých, spojitých, deskových, trémových (žebrových, kazetových), s keramickými a jinými vložkami, konsolových nebo balkonových, hřibových včetně hlavic hřibových sloupů, plochých střech a pro zavěšení železobetonových p	t	9,904	32 500,00	321 880,00
154	M	Pol688	Panel Spirall A1. 1 5850 x 1200 x 250 mm	Ks	19,000	9 259,00	175 921,00
155	M	Pol689	Panel Spirall A1. 2 5850 x 800 x 250 mm	Ks	2,000	6 173,00	12 346,00
156	M	Pol690	Panel Spirall A2. 1 5750 x 1200 x 250 mm	Ks	13,000	9 101,00	118 313,00
157	M	Pol691	Panel Spirall A2. 1a 5750 x 1200 x 250 mm	Ks	1,000	9 101,00	9 101,00
158	M	Pol692	Panel Spirall A2. 1b 5750 x 1200 x 250 mm	Ks	1,000	9 101,00	9 101,00
159	M	Pol693	Panel Spirall A2. 1c 5750 x 1200 x 250 mm	Ks	1,000	9 101,00	9 101,00
160	M	Pol694	Panel Spirall A2. 1d 5750 x 1200 x 250 mm	Ks	1,000	9 101,00	9 101,00
161	M	Pol695	Panel Spirall A2. 1e 5750 x 1200 x 250 mm	Ks	1,000	9 101,00	9 101,00

162	M	Pol696	Panel Spiroll A2.1p 5750 x 1200 x 250 mm	Ks	1,000	9 101,00	9 101,00
163	M	Pol697	Panel Spiroll A2.2 5750 x 850 x 250 mm	Ks	1,000	6 447,00	6 447,00
164	M	Pol698	Panel Spiroll A2.3 5750 x 350 x 250 mm	Ks	1,000	2 654,00	2 654,00
165	M	Pol699	Panel Spiroll A3.1 6225 x 1200 x 250 mm	Ks	8,000	9 853,00	78 824,00
166	M	Pol700	Panel Spiroll A3.1a 6225 x 1200 x 250 mm	Ks	1,000	9 853,00	9 853,00
167	M	Pol701	Panel Spiroll A3.1b 6225 x 1200 x 250 mm	Ks	1,000	9 853,00	9 853,00
168	M	Pol702	Panel Spiroll B1.1 3825 x 1200 x 200 mm	Ks	3,000	4 843,00	14 529,00
169	M	Pol703	Panel Spiroll B1.2 3825 x 850 x 200 mm	Ks	6,000	3 431,00	20 586,00
170	M	Pol704	Panel Spiroll B2.2 2750 x 1050 x 200 mm	Ks	3,000	3 046,00	9 138,00
180	M	Pol714	Panel Spiroll B5.1 6225 x 1200 x 200 mm	Ks	6,000	9 852,00	59 112,00
187	M	Pol717	Panel Spiroll B5.2 6225 x 700 x 200 mm	Ks	2,000	4 598,00	9 196,00
187	M	Pol721	Panel Spiroll B7.1 6350 x 1200 x 200 mm	Ks	2,000	8 041,00	16 082,00
189	M	Pol723	Panel Spiroll B7.3 6350 x 700 x 200 mm	Ks	2,000	6 470,00	12 940,00
190	M	Pol724	Panel Spiroll B8.1 6225 x 1200 x 200 mm	Ks	6,000	7 882,00	47 292,00
191	M	Pol725	Panel Spiroll B8.2 6225 x 700 x 200 mm	Ks	2,000	4 598,00	9 196,00
192	M	Pol726	Panel Spiroll B9.1 6350 x 1200 x 200 mm	Ks	4,000	8 041,00	32 164,00
194	M	Pol728	Panel Spiroll B10.1 6225 x 1200 x 200 mm	Ks	1,000	7 882,00	7 882,00
195	M	Pol729	Panel Spiroll B10.2 6225 x 1050 x 200 mm	Ks	1,000	6 898,00	6 898,00
196	K	413123111	Montáž trámů, průvlaků, ztužidel a obdobných tyčových dílců vodorovných konstrukcí hmotnosti do 3 t s nesvařovanými spoji, v budovách výšky do 12 m	kus	201,000	837,00	168 237,00
197	M	Pol559	Průvlak RT1.101 5980 x 550 x 300 mm	Ks	12,000	10 777,00	129 324,00
198	M	Pol560	Průvlak RT1.102 6215 x 550 x 300 mm	Ks	6,000	11 134,00	66 804,00
199	M	Pol561	Průvlak RT1.103 2780 x 550 x 300 mm	Ks	3,000	4 981,00	14 943,00
200	M	Pol562	Průvlak RT1.201 5980 x 550 x 300 mm	Ks	12,000	10 777,00	129 324,00
201	M	Pol563	Průvlak RT1.202 6215 x 550 x 300 mm	Ks	6,000	11 135,00	66 810,00
202	M	Pol564	Průvlak RT1.203 2780 x 550 x 300 mm	Ks	3,000	4 981,00	14 943,00
203	M	Pol565	Průvlak RT2.101 5980 x 500 x 500 mm	Ks	4,000	16 233,00	64 932,00
204	M	Pol566	Průvlak RT2.102 6215 x 500 x 500 mm	Ks	1,000	16 871,00	16 871,00
205	M	Pol567	Průvlak RT2.102/z 6215 x 500 x 500 mm	Ks	1,000	16 871,00	16 871,00
206	M	Pol568	Průvlak RT2.103 2780 x 500 x 500 mm	Ks	1,000	7 546,00	7 546,00
207	M	Pol569	Průvlak RT2.201 5980 x 500 x 500 mm	Ks	4,000	16 233,00	64 932,00
208	M	Pol570	Průvlak RT2.202 6215 x 500 x 500 mm	Ks	1,000	16 871,00	16 871,00
209	M	Pol571	Průvlak RT2.202/z 6215 x 500 x 500 mm	Ks	1,000	16 871,00	16 871,00
210	M	Pol572	Průvlak RT2.203 2780 x 500 x 500 mm	Ks	1,000	7 547,00	7 547,00
211	M	Pol573	Průvlak RT3.101 5980 x 500 x 600 mm	Ks	1,000	19 480,00	19 480,00
212	M	Pol574	Průvlak RT3.102 6215 x 500 x 600 mm	Ks	1,000	20 245,00	20 245,00
213	M	Pol575	Průvlak RT4.101 5980 x 650 x 600 mm	Ks	1,000	25 324,00	25 324,00
214	M	Pol576	Průvlak RT4.102 5980 x 650 x 600 mm	Ks	1,000	25 324,00	25 324,00
215	M	Pol577	Průvlak RT5.101 5980 x 650 x 600 mm	Ks	1,000	25 324,00	25 324,00
216	M	Pol578	Průvlak RT5.102 6215 x 650 x 600 mm	Ks	1,000	26 320,00	26 320,00
217	M	Pol579	Průvlak RT5.103 2780 x 650 x 600 mm	Ks	1,000	11 773,00	11 773,00
218	M	Pol580	Průvlak RT6.201 5980 x 500 x 550 mm	Ks	1,000	17 857,00	17 857,00
219	M	Pol581	Průvlak RT6.202 6215 x 500 x 550 mm	Ks	1,000	18 559,00	18 559,00
220	M	Pol582	Průvlak RT7.201 5980 x 500 x 550 mm	Ks	1,000	17 857,00	17 857,00
221	M	Pol583	Průvlak RT7.202 2780 x 500 x 550 mm	Ks	1,000	8 302,00	8 302,00
222	M	Pol584	Průvlak RT7.203 5980 x 500 x 550 mm	Ks	1,000	17 857,00	17 857,00
223	M	Pol585	Průvlak RT7.204 5980 x 500 x 550 mm	Ks	1,000	17 857,00	17 857,00
224	M	Pol586	Průvlak RT7.205 6215 x 500 x 550 mm	Ks	1,000	18 559,00	18 559,00
225	M	Pol587	Průvlak RT8.101 6230 x 450 x 250 mm	Ks	4,000	7 610,00	30 440,00
226	M	Pol588	Průvlak RT8.102 5230 x 450 x 250 mm	Ks	4,000	6 389,00	25 556,00
227	M	Pol589	Průvlak RT8.201 6230 x 450 x 250 mm	Ks	4,000	7 610,00	30 440,00
228	M	Pol590	Průvlak RT8.202 5230 x 450 x 250 mm	Ks	4,000	6 389,00	25 556,00
229	M	Pol591	Průvlak RT9.101 7720 x 700 x 450 mm	Ks	1,000	26 406,00	26 406,00
230	M	Pol592	Průvlak RT9.102 3660 x 700 x 450 mm	Ks	2,000	12 519,00	25 038,00
231	M	Pol593	Průvlak RT9.103 5330 x 700 x 450 mm	Ks	1,000	18 231,00	18 231,00
232	M	Pol594	Průvlak RT9.104 8680 x 700 x 450 mm	Ks	1,000	29 689,00	29 689,00
233	M	Pol595	Průvlak RT9.105 7840 x 700 x 450 mm	Ks	1,000	26 816,00	26 816,00
234	M	Pol596	Průvlak RT10.101 7840 x 700 x 450 mm	Ks	1,000	26 816,00	26 816,00
235	M	Pol597	Průvlak RT11.101 4080 x 550 x 450 mm	Ks	1,000	10 965,00	10 965,00
236	M	Pol598	Průvlak RT11.102 2380 x 550 x 450 mm	Ks	1,000	6 396,00	6 396,00
237	M	Pol599	Průvlak RT11.103 5330 x 550 x 450 mm	Ks	1,000	14 324,00	14 324,00
238	M	Pol600	Průvlak RT11.104 8680 x 550 x 450 mm	Ks	1,000	23 327,00	23 327,00
239	M	Pol601	Průvlak RT11.105 3660 x 550 x 450 mm	Ks	1,000	9 836,00	9 836,00
240	M	Pol602	Průvlak RT11.106 7840 x 550 x 450 mm	Ks	1,000	21 070,00	21 070,00
241	M	Pol603	Průvlak RT12.101 5880 x 400 x 450 mm	Ks	2,000	11 493,00	22 986,00
242	M	Pol604	Průvlak RT12.102 5780 x 400 x 450 mm	Ks	2,000	11 297,00	22 594,00
243	M	Pol605	Průvlak RT13.101 6255 x 550 x 450 mm	Ks	1,000	16 810,00	16 810,00
244	M	Pol606	Průvlak RT14.101 6255 x 450 x 600 mm	Ks	1,000	18 338,00	18 338,00

245	M	Pol607	Průvlak RT15.101 5980 x 600 x 585 mm	Ks	1,000	22 792,00	22 792,00
246	M	Pol608	Průvlak RT16.101 3855 x 550 x 450 mm	Ks	1,000	9 209,00	9 209,00
247	M	Pol609	Průvlak RT17.101 6255 x 550 x 450 mm	Ks	1,000	16 810,00	16 810,00
248	M	Pol610	Průvlak RT18.101 5955 x 300 x 450 mm	Ks	1,000	8 729,00	8 729,00
249	M	Pol611	Průvlak RT19.201 7720 x 700 x 400 mm	Ks	1,000	23 472,00	23 472,00
250	M	Pol612	Průvlak RT19.202 3660 x 700 x 400 mm	Ks	2,000	11 128,00	22 256,00
251	M	Pol613	Průvlak RT19.203 7840 x 700 x 400 mm	Ks	2,000	23 836,00	47 672,00
252	M	Pol614	Průvlak RT19.204 5330 x 700 x 400 mm	Ks	1,000	16 205,00	16 205,00
253	M	Pol615	Průvlak RT19.205 8680 x 700 x 400 mm	Ks	1,000	26 391,00	26 391,00
254	M	Pol616	Průvlak RT19.301 7565 x 700 x 400 mm	Ks	6,000	23 000,00	138 000,00
255	M	Pol617	Průvlak RT19.302 3660 x 700 x 400 mm	Ks	6,000	11 128,00	66 768,00
256	M	Pol618	Průvlak RT19.303 7720 x 700 x 400 mm	Ks	2,000	23 472,00	46 944,00
257	M	Pol619	Průvlak RT19.304 2380 x 700 x 400 mm	Ks	3,000	7 236,00	21 708,00
258	M	Pol620	Průvlak RT19.305 7720 x 700 x 400 mm	Ks	1,000	23 472,00	23 472,00
259	M	Pol621	Průvlak RT19.306 7720 x 700 x 400 mm	Ks	1,000	23 472,00	23 472,00
260	M	Pol622	Průvlak RT19.307 7720 x 700 x 400 mm	Ks	1,000	23 472,00	23 472,00
261	M	Pol623	Průvlak RT19.308 7720 x 700 x 400 mm	Ks	1,000	23 472,00	23 472,00
262	M	Pol624	Průvlak RT19.309 7920 x 700 x 400 mm	Ks	1,000	24 080,00	24 080,00
263	M	Pol625	Průvlak RT19.310 2180 x 700 x 400 mm	Ks	1,000	6 628,00	6 628,00
264	M	Pol626	Průvlak RT19.311 7540 x 700 x 400 mm	Ks	1,000	22 925,00	22 925,00
265	M	Pol627	Průvlak RT19.401 6190 x 700 x 400 mm	Ks	1,000	8 820,00	8 820,00
266	M	Pol628	Průvlak RT19.402 2990 x 700 x 400 mm	Ks	1,000	9 090,00	9 090,00
267	M	Pol629	Průvlak RT20.201 4080 x 550 x 400 mm	Ks	1,000	9 747,00	9 747,00
268	M	Pol630	Průvlak RT20.202 2380 x 550 x 400 mm	Ks	1,000	5 685,00	5 685,00
269	M	Pol631	Průvlak RT20.203 5330 x 550 x 400 mm	Ks	1,000	12 732,00	12 732,00
270	M	Pol632	Průvlak RT20.204 8680 x 550 x 400 mm	Ks	1,000	20 735,00	20 735,00
271	M	Pol633	Průvlak RT20.205 3660 x 550 x 400 mm	Ks	1,000	8 744,00	8 744,00
272	M	Pol634	Průvlak RT20.206 7840 x 550 x 400 mm	Ks	1,000	18 729,00	18 729,00
273	M	Pol635	Průvlak RT20.301 7565 x 550 x 400 mm	Ks	2,000	18 072,00	36 144,00
274	M	Pol636	Průvlak RT20.301/z 7565 x 550 x 400 mm	Ks	2,000	18 072,00	36 144,00
275	M	Pol637	Průvlak RT20.302 3660 x 550 x 400 mm	Ks	4,000	8 744,00	34 976,00
276	M	Pol638	Průvlak RT20.303 7720 x 550 x 400 mm	Ks	1,000	18 442,00	18 442,00
277	M	Pol639	Průvlak RT20.303/z 7720 x 550 x 400 mm	Ks	1,000	18 442,00	18 442,00
278	M	Pol640	Průvlak RT20.304 2380 x 550 x 400 mm	Ks	1,000	5 685,00	5 685,00
279	M	Pol641	Průvlak RT20.305 9200 x 550 x 400 mm	Ks	1,000	21 978,00	21 978,00
280	M	Pol642	Průvlak RT20.401 6190 x 550 x 400 mm	Ks	1,000	14 787,00	14 787,00
281	M	Pol643	Průvlak RT20.402 2990 x 550 x 400 mm	Ks	1,000	7 142,00	7 142,00
282	M	Pol644	Průvlak RT21.201 5880 x 400 x 400 mm	Ks	2,000	10 216,00	20 432,00
283	M	Pol645	Průvlak RT21.202 5780 x 400 x 400 mm	Ks	2,000	10 042,00	20 084,00
284	M	Pol646	Průvlak RT21.203 6255 x 400 x 400 mm	Ks	1,000	10 867,00	10 867,00
285	M	Pol647	Průvlak RT21.301 5405 x 400 x 400 mm	Ks	4,000	9 390,00	37 560,00
286	M	Pol648	Průvlak RT21.302 6380 x 400 x 400 mm	Ks	4,000	11 084,00	44 336,00
287	M	Pol649	Průvlak RT21.303 6255 x 400 x 400 mm	Ks	1,000	10 868,00	10 868,00
288	M	Pol650	Průvlak RT21.401 5405 x 400 x 400 mm	Ks	2,000	9 391,00	18 782,00
289	M	Pol651	Průvlak RT21.402 6380 x 400 x 400 mm	Ks	2,000	11 084,00	22 168,00
290	M	Pol652	Průvlak RT22.201 6255 x 550 x 400 mm	Ks	1,000	14 943,00	14 943,00
291	M	Pol653	Průvlak RT23.201 6255 x 450 x 500 mm	Ks	1,000	15 282,00	15 282,00
292	M	Pol654	Průvlak RT23.301 6255 x 450 x 500 mm	Ks	1,000	15 282,00	15 282,00
293	M	Pol655	Průvlak RT24.201 5980 x 600 x 485 mm	Ks	1,000	18 896,00	18 896,00
294	M	Pol656	Průvlak RT24.301 5980 x 600 x 485 mm	Ks	1,000	18 896,00	18 896,00
295	M	Pol657	Průvlak RT25.201 3855 x 550 x 400 mm	Ks	1,000	9 209,00	9 209,00
296	M	Pol658	Průvlak RT25.301 3855 x 550 x 400 mm	Ks	1,000	9 209,00	9 209,00
297	M	Pol659	Průvlak RT25.302 6255 x 550 x 400 mm	Ks	1,000	14 942,00	14 942,00
298	M	Pol660	Průvlak RT26.201 6255 x 500 x 400 mm	Ks	1,000	14 942,00	14 942,00
299	M	Pol661	Průvlak RT26.301 5405 x 500 x 400 mm	Ks	2,000	11 378,00	22 756,00
300	M	Pol662	Průvlak RT26.302 6380 x 500 x 400 mm	Ks	2,000	13 856,00	27 712,00
301	M	Pol663	Průvlak RT26.303 6380 x 500 x 400 mm	Ks	1,000	13 856,00	13 856,00
302	M	Pol664	Průvlak RT26.303/z 6380 x 500 x 400 mm	Ks	1,000	13 856,00	13 856,00
303	M	Pol665	Průvlak RT27.401 6190 x 700 x 650 mm	Ks	1,000	30 582,00	30 582,00
304	M	Pol666	Průvlak RT27.402 2990 x 700 x 650 mm	Ks	1,000	14 773,00	14 773,00
305	M	Pol667	Průvlak RT28.401 2990 x 550 x 650 mm	Ks	1,000	11 607,00	11 607,00
306	M	Pol668	Průvlak RT28.402 6190 x 550 x 650 mm	Ks	1,000	24 029,00	24 029,00
307	M	Pol669	Průvlak RT29.401 6255 x 400 x 650 mm	Ks	2,000	17 659,00	35 318,00
D 998			Přesun hmot				122 816,10
380	K	998014021	Přesun hmot pro budovy a haly občanské výstavby, bydlení, výrobu a služby s nosnou svislou konstrukcí montovanou z dílců betonových plošných nebo tyčových s jakýmkoliv obvodovým pláštěm kromě vyzdvaného, i bez pláště vodorovná dopravní vzdálenost do 100	t	896,468	137,00	122 816,10
CELKEM MENÉPRÁCE							

- položky z původního rozpočtu dle ŠoB
- nové položky naceněné dle aktuální hladiny 85% ÚRS
- nové položky naceněné dle aktuální hladiny 85% RTS
- položky dle jiného stavebního objektu rozpočtu dle ŠoB
- agregované položky, dle CN dodavatele